
МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 113

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 2 августа 2024 г. Дата 02.08.2024

Учреждение МБДОУ детский сад №12 "Родничок" по ОКПО

Структурное подразделение пищеблок

Ответственное лицо Коровашкова И.В.

Утверждаю

Руководитель учреждения Москвина Н.В.

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Ясли 10.5 часов 5

Всего 5

№
п/п

Продукты питания

Е
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Выход - вес порций 180 180 36 98 180 62 136 150 30 161 103

1 Говядина 1 категории 610001 кг
37
0,185

55
0,275

0,460 0,460

2
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
3
0,015

3
0,015

4
0,020

0,050 0,050

3
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3
0,015

3
0,015

3
0,015

0,045 0,045

4
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
100
0,500

100
0,500

26
0,130

1,130 1,130

5 Творог 5,0% жирности 612067 кг
30
0,150

0,150 0,150

6 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
0,8
4

0,2
1

5 5

7 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
48
0,240

0,240 0,240

8 Крахмал картофельный 613016 кг
6
0,030

0,030 0,030

9 Крупа рисовая 613041 кг
18
0,090

0,090 0,090
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Выход - вес порций 180 180 36 98 180 62 136 150 30 161 103

10 Сахар песок 614002 кг
5
0,025

5
0,025

5
0,025

5
0,025

0,100 0,100

11
Сушеные абрикосы без
косточки (курага)

615027 кг
10
0,050

0,050 0,050

12 Яблоки 615054 кг
112
0,560

0,560 0,560

13 Картофель 615078 кг
120
0,600

0,600 0,600

14 Капуста белокочанная 615079 кг
160
0,800

0,800 0,800

15 Лук репчатый 615082 кг
12
0,060

10
0,050

10
0,050

0,160 0,160

16 Морковь 615084 кг
14
0,070

16
0,080

0,150 0,150

17
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
36
0,180

10
0,050

0,230 0,230

18
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
30
0,150

0,150 0,150

19 Кофейный напиток 616015 кг
1,8
0,009

0,009 0,009

20 Дрожжи кг
1
0,005

0,005 0,005

21 Сок яблочный кг
150
0,750

0,750 0,750

22 Соль  йодированная кг
0,7
0,004

0,7
0,004

0,7
0,004

0,7
0,004

0,6
0,003

0,019 0,019

23 Сухари панировочные кг
6
0,030

0,030 0,030

Количество наименований: 23 (Двадцать три)

Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Мед.сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Завхоз _______________ Коровашкова И.В.        Повар _______________ Демичева Л.А.
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МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 113

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 2 августа 2024 г. Дата 02.08.2024

Учреждение МБДОУ детский сад №12 "Родничок" по ОКПО

Структурное подразделение пищеблок

Ответственное лицо Коровашкова И.В.

Утверждаю

Руководитель учреждения Москвина Н.В.

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Сад 10.5  часов 31

Всего 31

№
п/п

Продукты питания

Е
д
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31

Выход - вес порций 200 180 53 97 200 65 150 150 42 160 100

1 Говядина 1 категории 610001 кг
39,1
1,213

59
1,827

0,460 3,040 3,500

2
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
5
0,155

5
0,155

4
0,124

0,050 0,434 0,484

3
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
4
0,124

3
0,093

3
0,093

0,045 0,310 0,355

4
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
121,9
3,780

139
4,310

25,2
0,780

1,130 8,870 10,000

5 Творог 5,0% жирности 612067 кг
27,4
0,850

0,150 0,850 1,000

6 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
0,65
20

0,13
4

5 24 29

7 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
48,1
1,490

0,240 1,490 1,730

8 Крахмал картофельный 613016 кг
5,2
0,160

0,030 0,160 0,190

9 Крупа рисовая 613041 кг
23,9
0,740

0,090 0,740 0,830
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31

Выход - вес порций 200 180 53 97 200 65 150 150 42 160 100

10 Сахар песок 614002 кг
6
0,186

7
0,217

5
0,155

5
0,155

0,100 0,713 0,813

11
Сушеные абрикосы без
косточки (курага)

615027 кг
11,9
0,370

0,050 0,370 0,420

12 Яблоки 615054 кг
111
3,440

0,560 3,440 4,000

13 Картофель 615078 кг
140
4,340

0,600 4,340 4,940

14 Капуста белокочанная 615079 кг
180
5,580

0,800 5,580 6,380

15 Лук репчатый 615082 кг
11,9
0,370

11
0,340

11,9
0,370

0,160 1,080 1,240

16 Морковь 615084 кг
16,1
0,500

16,1
0,500

0,150 1,000 1,150

17
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
53,5
1,660

10
0,310

0,230 1,970 2,200

18
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
43,6
1,350

0,150 1,350 1,500

19 Кофейный напиток 616015 кг
2
0,062

0,009 0,062 0,071

20 Дрожжи кг
1,3
0,040

0,005 0,040 0,045

21 Сок яблочный кг
150
4,650

0,750 4,650 5,400

22 Соль  йодированная кг
0,9
0,028

0,9
0,028

0,9
0,028

0,9
0,028

0,6
0,019

0,019 0,131 0,150

23 Сухари панировочные кг
7,1
0,220

0,030 0,220 0,250

Количество наименований: 23 (Двадцать три)

Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Мед.сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Завхоз _______________ Коровашкова И.В.        Повар _______________ Демичева Л.А.
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