МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

на вы	ДАЧУ ПРО	ОДУКТОВ Г	RNHATNE	Nº 113

Руководитель учреждения		Москвина Н.В.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
" "		20 г

	категорий ощихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующих-	Плановая стоимость на	Фактическая	Числен- ность	
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	ся по плановой стоимости одного дня	всех довольствую- щихся, руб.	стоимость, руб.	персо- нала, чел.	
1	1 2		4	5	6	7	
Ясли 10.5 час	Ясли 10.5 часов		5				
		Всего	5				

			Коды
		Форма по ОКУД	0504202
	на 2 августа 2024 г.	Дата	02.08.2024
Учреждение	МБДОУ детский сад №12 "Родничок"	по ОКПО	
Структурное г	подразделение пищеблок		
Ответственно	е лицо Коровашкова И.В.		

	Продукты питания		Ж						Кол	ичеств	о проду	ктов п	итания,	подлех	кащих з	вакладк	е						Итс	ого
			H H		Завтрак	(II Завтрак			Обед							Пол	тдник					на питан	ощихся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	ЯБЛОКИ СВЕЖИЕ	CYN KAPTOФЕЛЬНЫЙ C MЯCOM	РУЛЕТ МЯСНОЙ С ЯЙЦОМ	КАПУСТА ТУШЕНАЯ	сок яблочный	хлеь Ржаной						КИСЕЛЬ ИЗ КУРАГИ	ВАТРУШКА ИЗ ДРОЖЖЕВОГО TECTA C TBOPOГОМ				Ясли 10.5 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			5	5	5	5	5	5	5	5	5						5	5					
	Выход - вес порций	1		180	180	36	98	180	62	136	150	30						161	103					
1	Говядина 1 категории	610001	КГ					37 0,185	55 0,275														0,460	0,460
2	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	КГ	3 0,015						3 0,015									4 0,020				0,050	0,050
3	Масло подсолнечное рафинированое	612025	КГ					3 0,015	3 0,015										3 0,015				0,045	0,045
4	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	л	100 0,500	100 0,500														26 0,130				1,130	1,130
5	Творог 5,0% жирности	612067	КГ																30 0,150				0,150	0,150
6	Яйца куриные (шт.)	612084	ШТ						0,8 4										0,2 1				5	5
7	Мука пшеничная высш.сорт	613001	КГ																48 0,240				0,240	0,240
8	Крахмал картофельный	613016	КГ															6 0,030					0,030	0,030
9	Крупа рисовая	613041	КГ	18 0,090																			0,090	0,090

	Продукты питания			1					Кол	ичеств	о проду	/ктов пі	тания,	подлех	кащих з	закладк	e						Ито	ого
			Ĕ		Завтраі	К	II Завтрак			Обед							По	пдник					на пита	ющихся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	ЯБЛОКИ СВЕЖИЕ	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МЯСОМ	РУЛЕТ МЯСНОЙ С ЯЙЦОМ	КАПУСТА ТУШЕНАЯ	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	ХЛЕБ РЖАНОЙ						КИСЕЛЬ ИЗ КУРАГИ	BATPYLLIKA ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА С TBOPOГОМ				Ясли 10.5 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			5	5	5	5	5	5	5	5	5						5	5					
	Выход - вес порций			180	180	36	98	180	62	136	150	30						161	103					
10	Сахар песок	614002	КГ	5 0,025	5 0,025													5 0,025	5 0,025				0,100	0,100
11	Сушеные абрикосы без косточки (курага)	615027	КГ															10 0,050					0,050	0,050
12	Яблоки	615054	КГ				112 0,560																0,560	0,560
13	Картофель	615078	КГ					120 0,600															0,600	0,600
14	Капуста белокочанная	615079	КГ							160 0,800													0,800	0,800
15	Лук репчатый	615082	КГ					12 0,060	10 0,050	10 0,050													0,160	0,160
16	Морковь	615084	КГ					14 0,070		16 0,080													0,150	0,150
17	Батон нарезной пшен.мука высш.сорт обог. микронутриентами	616001	кг			36 0,180			10 0,050														0,230	0,230
18	Хлеб ржано-пшеничный обог. микронутриентами	616002	КГ									30 0,150											0,150	0,150
19	Кофейный напиток	616015	КГ		1,8 0,009																		0,009	0,009
20	Дрожжи		КГ																1 0,005				0,005	0,005
21	Сок яблочный		кг								150 0,750												0,750	0,750
22	Соль йодированная		КГ	0,7 0,004				0,7 0,004	0,7 0,004	0,7 0,004									0,6 0,003				0,019	0,019
23	Сухари панировочные		кг						6 0,030														0,030	0,030

Количество наименований: 23 (Двадцать три)

Бухгалтер	Сизова Е.В.	Мед.сестра	Мухамеджанова Е.Н
Завхоз	Коровашкова И.В.	Повар	Демичева Л.А.

2 августа 2024 г. Страница 2

Утверждаю

МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 113

Руководитель учреждения		Москвина Н.В.
_	(подпись)	(расшифровка подписи)
" "		20 г.

довольствук	категорий ощихся (группы) по плановой стоимости	Плановая стоимость одного дня, руб.	Численность довольствующих- ся по плановой стоимости одного	Плановая стоимость на всех довольствую-	Фактическая стоимость, руб.	Числен- ность персо- нала, чел.	
категорий	одного дня	pyo.	дня	щихся, руб.		пала, чел.	
1	2	3	4	5	6	7	
Сад 10.5 час	ОВ		31				
		Всего	31				

				Коды
			Форма по ОКУД	0504202
	на 2 а	вгуста 2024 г.	Дата	02.08.2024
Учреждение	МБДОУ д	етский сад №12 "Родничок"	по ОКПО	
Структурное г	подраздел	пищеблок		
Ответственно	е лицо	Коровашкова И.В.		

	Продукты питания				[Количе	ство пр	одукто	в питан	ия, под	лежащ	их закл	адке							Итого				
			H H		Завтран	ĸ	II Завтрак			Обед							Полдні	ик				наг	титающи	хся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	ЯБЛОКИ СВЕЖИЕ	CYN KAPTOФЕЛЬНЫЙ C MЯCOM	РУЛЕТ МЯСНОЙ С ЯЙЦОМ	КАПУСТА ТУШЕНАЯ	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	ХЛЕБ РЖАНОЙ					КИСЕЛЬ ИЗ КУРАГИ	ВАТРУШКА ИЗ ДРОЖЖЕВОГО TECTA C TBOPOГОМ				Ясли 10.5 часов	Сад 10.5 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			31	31	31	31	31	31	31	31	31					31	31						
-	Выход - вес порций	1	_	200	180	53	97	200	65	150	150	42					160	100						
1	Говядина 1 категории	610001	КГ					39,1 1,213	59 1,827													0,460	3,040	3,500
2	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	КГ	5 0,155						5 0,155								4 0,124				0,050	0,434	0,484
3	Масло подсолнечное рафинированое	612025	КГ					4 0,124	3 0,093									3 0,093				0,045	0,310	0,355
4	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	л	121,9 3,780	139 4,310													25,2 0,780				1,130	8,870	10,000
5	Творог 5,0% жирности	612067	КГ															27,4 0,850				0,150	0,850	1,000
6	Яйца куриные (шт.)	612084	ШТ						0,65 20									0,13 4				5	24	29
7	Мука пшеничная высш.сорт	613001	КГ															48,1 1,490				0,240	1,490	1,730
8	Крахмал картофельный	613016	КГ														5,2 0,160					0,030	0,160	0,190
9	Крупа рисовая	613041	КГ	23,9 0,740																		0,090	0,740	0,830

	Продукты питания				Количество продуктов питания, подлежащих закладке Завтрак II Завтрак Обед Полдник													Итого						
			Ĭ		Завтран	(II Завтрак			Обед							Полдн	ик				на г	іитающи	хся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	ЯБЛОКИ СВЕЖИЕ	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МЯСОМ	РУЛЕТ МЯСНОЙ С ЯЙЦОМ	КАПУСТА ТУШЕНАЯ	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	хлев Ржаной					КИСЕЛЬ ИЗ КУРАГИ	ВАТРУШКА ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА С ТВОРОГОМ				Ясли 10.5 часов	Сад 10.5 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			31	31	31	31	31	31	31	31	31					31	31						
	Выход - вес порций	,		200	180	53	97	200	65	150	150	42					160	100						
10	Сахар песок	614002	КГ	6 0,186	7 0,217												5 0,155	5 0,155				0,100	0,713	0,813
11	Сушеные абрикосы без косточки (курага)	615027	КГ														11,9 0,370					0,050	0,370	0,420
12	Яблоки	615054	КГ				111 3,440															0,560	3,440	4,000
13	Картофель	615078	КГ					140 4,340														0,600	4,340	4,940
14	Капуста белокочанная	615079	КГ							180 5,580												0,800	5,580	6,380
15	Лук репчатый	615082	КГ					11,9 0,370	11 0,340	11,9 0,370												0,160	1,080	1,240
16	Морковь	615084	КГ					16,1 0,500		16,1 0,500												0,150	1,000	1,150
17	Батон нарезной пшен.мука высш.сорт обог. микронутриентами	616001	КГ			53,5 1,660			10 0,310													0,230	1,970	2,200
18	Хлеб ржано-пшеничный обог. микронутриентами	616002	КГ									43,6 1,350										0,150	1,350	1,500
19	Кофейный напиток	616015	КГ		2 0,062																	0,009	0,062	0,071
20	Дрожжи		КГ															1,3 0,040				0,005	0,040	0,045
21	Сок яблочный		КГ								150 4,650											0,750	4,650	5,400
22	Соль йодированная		КГ	0,9 0,028				0,9 0,028	0,9 0,028	0,9 0,028								0,6 0,019				0,019	0,131	0,150
23	Сухари панировочные		кг						7,1 0,220													0,030	0,220	0,250

Количество наименований: 23 (Двадцать три)

Бухгалтер	Сизова Е.В.	Мед.сестра	Мухамеджанова Е.Н.
Завхоз	_ Коровашкова И.В.	Повар	_ Демичева Л.А.

2 августа 2024 г. Страница 2